

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

COORDINACIÓN DE VINCULACIÓN DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO A RESOLUCIONES DE DENUNCIAS Y DICTAMENES DE CUMPLIMIENTO A OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA.

SIENDO LAS <u>12:00</u> HORAS, DEL DIA 23 <u>DE MAYO DE 2023</u>, SE ENLISTAN LOS SIGUIENTES ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

NUM.	EXPEDIENTE	RECURSO	AUTORIDAD RESPONSABLE	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
1	CV/DOT/288-18/NJLB	DENUNCIA	INMAYA	ACUERDO DE ARCHIVO 16/MAYO/2023
2	CV/DOT/01-20/JOER	DENUNCIA	INMAYA	ACUERDO DE ARCHIVO 16/MAYO/2023
3	CV/DOT/541-19/JOER	DENUNCIA	VIP SERVICIOS AÉREOS EJECUTIVOS S.A. DE C.V.	ACUERDO DE ARCHIVO 15/MAYO/2023
4	CV/DOT/548-19/CYDV	DENUNCIA	VIP SERVICIOS AÉREOS EJECUTIVOS S.A. DE C.V.	ACUERDO DE ARCHIVO 15/MAYO/2023
5	CV/DOT/584-19/CYDV Y SUS ACUMULADOS	DENUNCIA	ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO	ACUERDO DE ARCHIVO 17/MAYO/2023

CHETUMAL, QUINTANA ROO

EL DIRECTOR DE SEGUIMIENTO A RESOLUCIONES DE DENUNCIAS Y DICTAMENES DE CUMPLIMIENTO A OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA DEL IDAIPQROO,

LIC. NASSIM FARAH CASTILLO